様式第１４号（第14条関係）

年 月 日

（ ）

墓 所 状 況 確 認 日 墓 所 状 況※　　年　　月　　日
※現状・原状・そ
の他

※　　　　　　　　　　　　　　円

※　　年　　月　　日

改 葬 日

工 事 予 定 日 工 事 日年　　月　　日

※　　年　　月　　日

※　年　　月　　日

氏 名

電話番号

ふ り が な

　使用墓所を返還したいので、次のとおり届け出ます。

墓所返還届出書

裾 野 市 長 様

届 出 者 住 所

（注）

墓 地 の 名 称

許 可 番 号

許 可 年 月 日

墓 所 番 号

墓 所 区 分

使 用 墓 所

１　墓所使用許可証を提出してください。

２　※欄は、記入しないでください。

返 還 理 由

今年度管理料納入日

過 年 度 滞 納 額